
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/2017 

RADY GMINY GRZEGORZEW 
z dnia 21 września 2017 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XV/95/2016 Rady Gminy Grzegorzew z dnia                

30 maja 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty                            

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie gminy Grzegorzew 

 

 
Na podstawie art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 6n, art.6m 

ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku                

w gminach (Dz. U. z 2017r. poz. 1289) Rada Gminy Grzegorzew uchwala,                         

co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale nr XV/95/2016r. Rady Gminy Grzegorzew z dnia 30 maja 2016r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 

gminy Grzegorzew  w załączniku nr 2 w części dotyczącej objaśnienia wprowadza się 

następujące zmiany: 

 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Selektywne gromadzenie odpadów – 

gromadzenie poszczególnych rodzajów odpadów w oddzielnych pojemnikach lub 

workach o określonych kolorach i oznaczeniach: 

a) „PAPIER” – kolor niebieski; 

b) „SZKŁO” – kolor zielony; 

c) „METALE i TWORZYWA SZTUCZNE” – kolor żółty; 

d) „BIO” – odpady ulegające biodegradacji – kolor brązowy; 

e) pojemnik z napisem „POPIÓŁ” na popiół”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/ Waldemar Banasiak 

 

 

                 

 

 


